

Erik C Concepts ApS

**Hovedgaden 48A, 1
8410 Rønde**

CVR-nr. 29 69 59 38

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. oktober 2023

Erik Corneliussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik C Concepts ApS
Hovedgaden 48A, 1
8410 Rønde

CVR-nr.: 29 69 59 38

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Erik Corneliussen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af engros handel med møbler, tæpper, belysnings artikler og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 115.618, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.429.783.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.288.710	1.591.562
Personaleomkostninger	1	-854.040	-793.475
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-134.746</u>	<u>-136.343</u>
Resultat før finansielle poster		299.924	661.744
Finansielle indtægter	2	172.451	644.547
Finansielle omkostninger	3	<u>-300.579</u>	<u>-206.322</u>
Resultat før skat		171.796	1.099.969
Skat af årets resultat	4	<u>-56.178</u>	<u>-239.580</u>
Årets resultat		<u>115.618</u>	<u>860.389</u>
Overført resultat		<u>115.618</u>	<u>860.389</u>
		<u>115.618</u>	<u>860.389</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		141.447	171.757
Immaterielle anlægsaktiver		141.447	171.757
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		188.446	292.882
Materielle anlægsaktiver		188.446	292.882
Deposita		22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver		22.500	22.500
Anlægsaktiver i alt		352.393	487.139
Færdigvarer og handelsvarer		6.258.401	9.456.834
Forudbetaling for varer		42.016	47.105
Varebeholdninger		6.300.417	9.503.939
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.949	852.622
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.941	60.024
Andre tilgodehavender		11.261	105.300
Periodeafgrænsningsposter		17.668	6.526
Tilgodehavender		298.819	1.024.472
Likvide beholdninger		116.070	8.956
Omsætningsaktiver i alt		6.715.306	10.537.367
Aktiver i alt		7.067.699	11.024.506

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for dagsværdi af sikring		-31.974	81.251
Overført resultat		1.336.757	1.221.139
Egenkapital		1.429.783	1.427.390
Hensættelse til udskudt skat		16.930	0
Hensatte forpligtelser i alt		16.930	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		39.248	251.394
Selskabsdeltagere og ledelse		1.067.237	1.092.899
Langfristede gældsforpligtelser		1.106.485	1.344.293
Kreditinstitutter		2.642.792	2.190.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.049.528	3.272.590
Gæld til kreditinstitutter		46.361	53.689
Skyldigt sambeskatningsbidrag		251.394	63.756
Anden gæld		524.426	2.672.528
Kortfristede gældsforpligtelser		4.514.501	8.252.823
Gældsforpligtelser i alt		5.620.986	9.597.116
Passiver i alt		7.067.699	11.024.506
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for dagsværdi af sikring	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	81.251	1.221.139	1.427.390
Regulering af sikringsinstrumen- ter til dagsværdi	0	-113.225	0	-113.225
Årets resultat	0	0	115.618	115.618
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	-31.974	1.336.757	1.429.783

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	704.295	614.568
Pensioner	102.359	101.645
Andre omkostninger til social sikring	21.528	24.227
Andre personaleomkostninger	25.858	53.035
	<u>854.040</u>	<u>793.475</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.473	0
Andre finansielle indtægter	150	150
Valutakursgevinster	170.828	644.397
	<u>172.451</u>	<u>644.547</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.133
Andre finansielle omkostninger	298.270	124.545
Valutakurstab	2.309	80.644
	<u>300.579</u>	<u>206.322</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	39.248	251.394
Årets udskudte skat	16.930	-11.814
	<u>56.178</u>	<u>239.580</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Eple Company ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2023 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 3.000 t.kr. Mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 30.06.2023 et udestående på 2.684 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, tilgodehavender fra salg, driftsinventar og materiel, goodwill, rettigheder mv.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erik Corneliussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Corneliussen

Direktør

ID: 0d82c826-ef06-4730-b8d9-57350c541d9b

Tidspunkt for underskrift: 13-10-2023 kl.: 11:48:17

Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 58496002

Tidspunkt for underskrift: 13-10-2023 kl.: 11:52:11

Underskrevet med NemID

NEM ID

Erik Corneliussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Corneliussen

Dirigent

ID: 0d82c826-ef06-4730-b8d9-57350c541d9b

Tidspunkt for underskrift: 13-10-2023 kl.: 11:56:50

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: fb44cTpyPH2510041 19

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.